2620200099/30438(4)

620200099/30438(4)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 14 февраля 2025 г. № 48
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 6.1
Порядка организации дублирования
сигналов о возникновении пожара
в подразделения пожарной охраны
 в Республике Тыва

В соответствии с федеральными законами от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ    «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Республики Тыва от
29 декабря 2004 г. № 1168 ВХ-1 «О пожарной безопасности в Республике            Тыва», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации дублирования сигналов о возникновении пожара в подразделения пожарной охраны в Республике Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 11 октября 2023 г.
№ 745, изменение, дополнив пункт 6.1 абзацем одиннадцатым следующего
содержания:
«проектная документация на систему передачи извещений о пожаре».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг